
ZARZĄDZENIE NR 674/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących włączenia Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim do Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXI/128/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stronie 
Śląskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 2379), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących włączenia Szkoły Podstawowej 
im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim do Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji opinii na temat 
planowanego włączenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim do Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim.

§ 2. Konsultacje mają zasięg środowiskowy i ograniczone są dla:

1) Rodziców Uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu 
Śląskm,

2) Rodziców Uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim,

3) pracowników zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim,

4) pracowników zatrudnionych w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

§ 3. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 1 lutego 2018 r. do 20 lutego 2018 r.

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie spotkań konsultacyjnych według ustalonego harmonogramu:

1) 6 lutego 2018 roku (wtorek) o godz. 15.00 w sali konferencyjnej nr 17 Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim dla pracowników zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu 
Śląskim oraz pracowników zatrudnionych w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim,

2) 8 lutego 2018 roku (czwartek) o godz. 16.00 w sali widowiskowej Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim dla Rodziców Uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 
Westerplatte w Stroniu Śląskm oraz Rodziców Uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim.

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 62379A29-1417-4BC6-92F0-AF7C90FADB40. Podpisany Strona 1


		2018-01-17T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




